

Kongres Top Medical Trends



MAREK
WALKIEWICZ

W dniach 16–18 marca br. na terenie centrum konferencyjnego Międzynarodowych Targów Poznańskich odbył się I kongres TOP MEDICAL TRENDS. Gospodarzami spotkania było Polskie Towarzystwo Medycyny Rodzinnej wraz z Wydawnictwem Termedia. Celem rozpoczętego cyklu spotkań jest zapoznanie lekarzy z najnowszymi trendami w najważniejszych dziedzinach medycyny i ich wdrażaniem do praktyki lekarskiej. Kongres zatem

zgrupował z jednej strony ponad 2 tysiące lekarzy różnych specjalizacji, w tym m.in. lekarzy rodzinnych, pediatrów i internistów, z drugiej – wielu liderów opinii, wybitnych wykładowców czy uznanych naukowców, członków towarzystw naukowych. Niezawodny prof. Andrzej Steciwko z Wrocławia, przewodniczący Komitetu Naukowego, a zarazem Prezes Polskiego Towarzystwa Medycyny Rodzinnej, zdołał zaprosić do stolicy Wielkopolski nie tylko – prawie noblistę – prof. Ryszarda Gryglewskiego z Uniwersytetu Jagiellońskiego na wykład inauguracyjny, ale też szereg znanych postaci ze świata nauki z całej Polski. Nie sposób wymienić wszystkich, zatem podajemy kilka zaledwie nazwisk w porządku alfabetycznym. Listę otwiera uroczą

prof. Lidia B. Brydak, dalej prof. prof. Stanisław Czekalski, Juliusz Jakubaszko, Wiesław Jędrzejczak, Jan Kornafel, Andrzej Kübler, Grzegorz Opolski, Leszek Paradowski, Andrzej Radzikowski, Bolesław Rutkowski, Janusz Rybakowski, Krzysztof Simon, Adam Torbicki, Krystyna Zawilska, Marian Zembala... Szczególnie miłym akcentem dla lekarzy rodzinnych było uroczyste wręczenie nagród w konkursie „Mój Doktor”. Wśród laureatów znalazł się m.in. doskonale wszystkim znany z Porozumienia Zielonogórskiego dr Tadeusz Waligóra z Sołacza, a zwyciężył dr Tadeusz Grześkowiak.

MAREK WALKIEWICZ



Mój Doktor 2006

Podczas kongresu wręczono nagrody laureatom konkursu „Mój Doktor 2006”. Już po raz ósmy organizatorzy: „Głos Wielkopolski”, Termedia Wydawnictwa Medyczne, Radio Merkur, Międzynarodowe Targi Poznańskie, Stowarzyszenie „Dziennikarze dla Zdrowia” wyłonili – na podstawie kilku tysięcy listów od czytelników – 10 najlepszych lekarzy rodzinnych, o których w Wielkopolsce zwykło się mówić „mój doktor”. Zwyciężył kol. **Tadeusza Grześkowiaka**. Całej dziesiątce, a szczególnie uhonorowanemu tytułem „Mój Doktor 2006” kol. Grześkowiakowi składamy serdeczne gratulacje.